
令和５年５月２４日 

学校関係者・保護者の皆様 

八丈町立三原中学校 

 校長 大澤 道明 

 

三原中学校学校公開期間のお知らせ 

 

 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃よ

り本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校では下記のとおり令和５年６月１２日（月）より１７日（土）まで、学校公開を

実施いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、皆様に参観いただき、ご意見、ご感想等をお

聞かせいただければ幸いです。 

記 

公 開 期 間： 令和５年 ６月１２日（月） ～ 令和５年 ６月１７日（土） 

 

公 開 時 間： 午前８時３０分 から 午後３時１０分 

       ※６月１４日（水）は、１４時１０分までとなります。 

※６月１７日（土）は、８時２０分から１１時１５分までとなります。 

 

時程・内容： 裏面をご参照ください 

 

そ の 他：  ○体調がすぐれない場合は、参観をご遠慮ください。 

        ○ご参観の際には受付名簿へのご記入をお願いします。 

       ○お帰りの際には、アンケートにご協力ください。 

 

以上 

         

 

       

               

＜お問い合わせ＞ 

八丈町立三原中学校   

副校長 石橋 弘毅  

☎ ７－００５７ 


